



**Çeşitli suçlardan aranan 9 kişi yakalandı**  
Alyonkarahisar'da "huzur ve güven" uygulamalarında çeşitli suçlardan aranan 9 kişi yakalandı. İl Emniyet Müdürlüğü ekipleri, kendilerini kızı ve kardeşi hakkında yasadışı suçlamalara konu eden kişilerin yakalandı. 572 kişi sorgulandı. 48'i arızada olduğu olduğu. 6 tanesininde çalı. 1 kişi suçlardan aranan 11 kişidir. 7'si cezalandırılmıştır. 2'si de baskınlar sırasında yakalandı. 2'si de baskınlar sırasında yakalandı.

**ALBIKERE.com Manisa'da üreten kadınlar üreten kooperatifi programına katıldı**  
Manisa'da Zafer Kalkınma Ajansı'nın koordinatörlüğünde "Üreten Kadınlar Üreten Kooperatifi" programı düzenlendi. Programda, Alyonkarahisar'da Manisa Kadın Kooperatifi'nin üyesi olan kadınlar ile üreten kadınlar arasında bir köprü kuruldu. 572 kişi katıldı. 48'i arızada olduğu olduğu. 6 tanesininde çalı. 1 kişi suçlardan aranan 11 kişidir. 7'si cezalandırılmıştır. 2'si de baskınlar sırasında yakalandı. 2'si de baskınlar sırasında yakalandı.

Sarıklı Belediye Başkanı Dr. Mustafa Çöl, Mehmet Emin Güzbey ile Dobra Dobra'da merak edilen tüm sorulara yanıt veriyor.  
**Başkan Çöl Dobra Dobra'da**  
bugün 20.15'de Kanal 5 ekranında canlı yayında

**Yargı da kararını verdi KIRMIZI KAZANDI**  
A TSO'da mavi cenah son dakikaya kadar her yolu denedi. Üyelerden, Meclisten onay alamadıkları, İlçe Seçim Kurulu'ndan RED davalarına rağmen İl Seçim de mavinin seçimi kabul ettiğini belirlen ve kesin karar verildi. **SEÇİMİ HÜSNÜ SERTESER VE KIRMIZI LİSTE KAZANDI** >>>Gazete3

**SERTESER'E ZİYARET**  
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın Genel Kurul Programı Etkinlikleri Doğan Östürk ve Faruk Öncü, Alyonkarahisar Ticaret ve Sanayi Odası Yürütme Kurulu Başkanı Hüsnü Serteser'i ziyaret etti. >>>Haber3'de

**TSE'DEN "HAYIRLI OLSUN" ZİYARETİ**  
Türk Standartları Enstitüsü Antalya Bölge Koordinatörü Mehmet Yılmaz'ın TSE Alyonkarahisar Bölge Müdürü Bekir Söte Tışak, Alyonkarahisar Ticaret ve Sanayi Odası Yürütme Kurulu Başkanı Hüsnü Serteser'i "Hayırlı olsun" ziyaretinde bulundu. >>>Haber3'de

**albikere.com, Manisa'da tanıtıldı**  
Alyonkarahisar'ın markası albikere.com, Manisa'da "Üreten Kadınlar Üreten Kooperatifi" programına katıldı

**MURAT DİKER, SİTENİN TANITIMI VE AMACI HAKKINDA BİR SUNUM YAPTI**  
Zafer Kalkınma Ajansı Yürütme Kurulu Başkanı ve Manisa Valisi Yavuz Karadeniz, Manisa Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Mehmet Yılmaz, Manisa Ticaret ve Sanayi Odası Başkan Yardımcısı Ahmet Öncüoğlu, Ticaret Bakanlığı Eğitim ve Değerlendirme Başkanı Yusuf Selim Akca, Zafer Kalkınma Ajansı Genel Sekreteri Volkan Ögüt, Yürütme Kurulu Başkanı Yardımcısı Süleyman Uygur, Manisa'daki kadın kooperatifi ve albikere.com ekibi katıldı. Programda Murat Diker tarafından albikere.com'un amacı hakkında bir sunum yapıldı. Diğer kadın kooperatifleri tarafından sunulan albikere.com'un avantajları anlatıldı. Daha sonra program katılan tüm kooperatifler tarafından görüşmeler yapıldı. >>>Gazete3

**Kadinana** Sesiniz, Gözünüz, Kulağınız  
Günlük Tarafsız Siyasi Gazete  
12 EKİM 2022 ÇARŞAMBA SAYI: 5587 FİYATI: 75 Kuruş

**Gazete3** Değişimin Öncüsü  
www.gazete3.com.tr 4232 Fiyatı 400 MİLLİ LİRA

**PARKHAYAT** HASTANELERİ  
"SİZİN HASTANENİZ"  
444 40 03

**Acısı ilk günkü gibi taze**  
Alyonkarahisar'ın Işehisar ilçesinde servis minibüsünün devrilmesi sonucu 5 öğrencinin yaşamını yitirdiği kazanın üzerinden geçen bir yıldır rağmen aileler acılarını ilk günkü gibi yaşıyor.

**Uyuşturucu ve silah kaçaklığı operasyonunda 1 zanlı tutuldu**  
Etiler ilçesinde yapılan uyuşturucu ve silah kaçaklığı operasyonunda 1 zanlı tutuldu. 3 şüpheli tutuldu. 1 zanlı tutuldu. 3 şüpheli tutuldu. 1 zanlı tutuldu. 3 şüpheli tutuldu.

**Kötsel Gebeceler'de "Milletin İradesi" ne ipotek konuluyor**  
CHP Milletvekili Ar. Barış Köksal, AKP'nin Gebeceler Köyünde yolsuzluk ve hırsızlık yaparak Millet'in İradesi'ne ipotek konulduğunu söyledi. Köksal, Gebeceler Köyünde yolsuzluk ve hırsızlık yaparak Millet'in İradesi'ne ipotek konulduğunu söyledi.

**Zeybek'ten teşekkür**  
Belediye Başkanı Mehmet Zeybek, 7-8 Ekim tarihlerinde düzenlenen 4. Kurumlar Turunu ve Laçın Festivali'ne katılan tüm kurum ve kuruluşlara teşekkür etti. Zeybek, 7-8 Ekim tarihlerinde düzenlenen 4. Kurumlar Turunu ve Laçın Festivali'ne katılan tüm kurum ve kuruluşlara teşekkür etti.

**Mısırlıoğlu açtı ağızını, yumdu gözünü**  
MHP'nin il Başkanı Mısırlıoğlu, il merkezinde "Halkın İradesi" toplantısında konuştu. Mısırlıoğlu, il merkezinde "Halkın İradesi" toplantısında konuştu.

**Emirdağ ilk ovım arsa ve ilk iş yerini profesyonelce yerini aldı**  
Emirdağ İlçe Başkanı Mehmet Zeybek, Emirdağ İlçe Emniyet Müdürlüğü'nün yeni iş yerini profesyonelce yerini aldı. Zeybek, Emirdağ İlçe Emniyet Müdürlüğü'nün yeni iş yerini profesyonelce yerini aldı.

**Camiler ve din görevlileri haftasına özel kutlama**  
Belediye Başkanı Mehmet Zeybek, camiler ve din görevlileri haftasına özel kutlama yaptı. Zeybek, camiler ve din görevlileri haftasına özel kutlama yaptı.

**KAZANIN ACISI ilk günkü gibi taze**  
Alyonkarahisar'ın Işehisar ilçesinde servis minibüsünün devrilmesi sonucu 5 öğrencinin yaşamını yitirdiği kazanın üzerinden geçen bir yıldır rağmen aileler acılarını ilk günkü gibi yaşıyor.

**"Gençlerimizin göz bebeği olacak"**  
Alyonkarahisar Belediyesi Başkan Zeybek, "Gençlerimizin göz bebeği olacak" dedi. Zeybek, "Gençlerimizin göz bebeği olacak" dedi.

**"Vatanşar zamlardan üyünmüyor"**  
Alyonkarahisar İlçe Başkanı Mehmet Zeybek, "Vatanşar zamlardan üyünmüyor" dedi. Zeybek, "Vatanşar zamlardan üyünmüyor" dedi.

**"Beklediğimden mükemmel olmuş"**  
Alyonkarahisar İlçe Başkanı Mehmet Zeybek, "Beklediğimden mükemmel olmuş" dedi. Zeybek, "Beklediğimden mükemmel olmuş" dedi.

**"Din görevlilerimiz bizler için kayıtd"**  
Belediye Başkanı Mehmet Zeybek, "Din görevlilerimiz bizler için kayıtd" dedi. Zeybek, "Din görevlilerimiz bizler için kayıtd" dedi.

**"16 EKİM'DE ANKARADAYIZ"**  
Alyonkarahisar İlçe Başkanı Mehmet Zeybek, "16 Ekim'de Ankaradayız" dedi. Zeybek, "16 Ekim'de Ankaradayız" dedi.

**Bu atölyenin amacı sanatsever yetiştirmek**  
Alyonkarahisar Belediyesi Başkan Zeybek, "Bu atölyenin amacı sanatsever yetiştirmek" dedi. Zeybek, "Bu atölyenin amacı sanatsever yetiştirmek" dedi.



**BAŞSAĞLIĞI**  
Değerli dostumuz, Yusuf Ziya Hancıoğlu'nun babası,  
**Hasan Tahsin Hancıoğlu**'nın vefat haberini üzüntü içerisinde öğrenmiş bulunmaktayız. Merhuma Allah'tan rahmet kederli ailesi ve tüm sevenlerine başsağlığı dileriz.

**FEYZA & HÜSNÜ SERTESER**

**www.kadinana.com**  
Doğru, tarafsız, iktel ve her daim yapıcı haberlerimizizi bizi takip etmeye devam edin...

